ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO = MOTOCICLO

mambiming
RHO FIERA- MILANO
SM Lombardia Piemonte Rd 6
magmbimirng
Pos. N° Pilota Reg. Classe
1 91 BERNIGA Marco S2 Lom
2 55 LONGHIN Marco S2 Pie
3 666 LA MONARCA Fabrizio S2 Lom
4 2 STUCCHI Andrea U24 Lom
5 17 CIANI Dario S2 Pie
6 360 LANDOLFI Livio S2 Pie
7 771 GRAZIOLI Nico U24 Lom
8 430 LEPORILorenzo U24 Lom
9 79 WENDEL Gahler FR S2 Lom
10 16 PALMIERI Nicola S2 Lom
11 37 PORCU Michele U24 Lom
12 59 CHIELLO Michele U24 Pie
13 23 BARBANTI Nicolo® S2 Lom
14 16 CODECASA Mattia U24 Lom
15 22 FIANDANESE Alessandro Antonit U24 Lom
16 12 PAPALINI Lorenzo U24 Pie
17 70 NEGRI Mattia S2 Lom
18 197 VANTAGGIATO Dario S2 Lom
19 717 BORIN Luca U24 Lom
20 9 COLOMBINI Alberto S2 Lom
21 196 ROSATI Davide S2 Lom
22 511 POTI Carmelo S2 Lom
23 19 DAMIANO Francesco U24 Lom
24 303 COSSU Daniele FR S2 Pie

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

12 Novembre 2017

U24_S2 - Prove Cronometrate

Classifica
Team

Proraceclub
Vittorio Alfieri
Intimiano N. Noseda

Oggiono

Drivers Cuneo

Much Power Racing
Much Power Racing
Migliori Sm Action Ssd Srl

Mercallo

Mx Garda Lake
8Biano
Ottobiano
Chivasso
Oggiono

Much Power Racing
Bustese
Cairatese
Factory
8Biano

8Biano

Perla Tirreno Versilia

Inizio gara: 12/11/2017 09:08:43

Esposto ore: 09:44

Moto

Yamaha
Honda
Honda
Honda
Yamaha
Honda

™

™

KTM
Husqgvarna
Yamaha
Honda
Husqvarna
Honda
Husqvarna
Honda
Honda
KTM
Husqvarna
Honda

™

Honda
KTM
Honda

Eicma, domenica 12 novembre 2017
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Giri Migliore
1:02.034
1:04.564
1:05.029
1:05.532
1:06.043
1:06.272
1:06.381
1:06.381
1:06.838
1:06.885
1:07.282
1:07.440
1:07.632
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1:07.862
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1:09.007
1:09.112
1:09.190
1:10.094
1:10.637
1:10.704
1:11.879
1:13.157

00 N 00 N N N N NN

1:15.411

Nel

PN OO U N A O W 0 ~» O

00 N A OO W N RN BN

METO LIVE,

)

Diff. primo
02.530
02.995
03.498
04.009
04.238
04.347
04.347
04.804
04.851
05.248
05.406
05.598
05.828
06.551
06.973
07.078
07.156
08.060
08.603
08.670
09.845
11.123
13.377

Media
58,613
56,316
55,914
55,484
55,055
54,865
54,775
54,775
54,400
54,362
54,041
53,915
53,762
53,579
53,015
52,690
52,610
52,551
51,873
51,474
51,426
50,585
49,701
48,216

Fine gara: 12/11/2017 09:20:39

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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